



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้

1. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ถนนสายบ้าน ผอ.น้ำค้าง) หมู่ที่ 3 ตำบลไผ่จำศีล อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 497,500 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,790 ตร.ม. ตามแบบแปลน อบต.ไผ่จำศีล เลขที่ ผศ.กข. 3-1/2563
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563
เป็นเงิน 437,400 บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง :
5.1 ใช้หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงถึง ฉบับที่ 4 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2561
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางณิตติรส นิยมศิลป์ ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวปณิธาน ปรีกมาภรณ์ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ เป็นกรรมการ
 - 6.3 นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา เป็นกรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2563

(นายธนู ธเนศวรนนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 4 ซม. ระยะทาง 448 ม. กว้าง 4 ม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,790 ตร.ม.

สถานที่ตั้ง ถนนสายบ้านผอ.น้ำค้าง หมู่ที่ 3 ตำบลไผ่เจ้าศัล อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่เจ้าศัล อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.			-	1.3624	-	-	
2	งานลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,790.00	11.19	20,030.10	1.3624	17.41	27,289.01	
3	Asphaltic Concrete (ปูน TACK COAT)	ตร.ม.	1,790.00	147.23	263,541.70	1.3624	200.59	359,049.21	
	ปูหนา 4 ซม.								
4	งานติดตั้งรางระบายน้ำพลาตติก 15 ซม.	ตร.ม.	134.00	280.00	37,520.00	1.3624	381.47	51,117.25	
5	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ บ.1.)	ป้าย				1.3624	-	-	
6	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ ต-75.)	ป้าย				1.3624	-	-	
7	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ ต 1.)	ป้าย				1.3624	-	-	
8	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ ต 2.)	ป้าย				1.3624	-	-	
	รวมค่างาน								
	ขอเบิกงบประมาณเพียง		ตัวอักษร	(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				437,455.47	
	1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			437,400.00	บาท			437,400.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางณิธิรศ นิยมศิลป์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่เจ้าศัล

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวปณิธาน ปรีกษารัตน์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(นายชิตนเรศ ศรีเมือง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) P. Omm

(นายธนุ ธเนศวรฉานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่เจ้าศัล